

कार्यालय जिला शिक्षा अधिकारी गुव्हाहाटी, गाँधिक, बाडमेर

— ۱۰ —

क्र०	कर्मचारी आईडी	नाम कार्यिक	पद	विषय	वर्तमान पदस्थापन रूपान	जिला	चयन उपरान्त पदशासित रथान
१	RJCT202211013787	BABU LAL	Teacher Level-1	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL AMLIYA JI KA CHITTAURGARH	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL BACHHDAU (514434)	BARMER	जिला
2	RUBW202208026399	BHAGWAN SINGH	Teacher Level-1	GOVT. PRIMARY SCHOOL DANG (419444)	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL CHIMAN SINGH KI DHANI SONARI BISHALA AGORE (461555)	BARMER	
3	RJBM201905015316	JOGENDRA KUMAR	Teacher Level-1	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL DUNGGRANI	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL KANONIYO KI DHANI (411903)	BARMER	
4	RJSR202234014168	DAYA RAM	Teacher Level-1	GOVT. PRIMARY SCHOOL MATAJI KI SIROHI	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL CHIMAN SINGH KI DHANI SONARI BISHALA AGORE (461555)	BARMER	
5	RJBM201905009985	RAMESH CHOURDHARY	Teacher Level-1	GOVT. PRIMARY SCHOOL BANDA TALAR	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL BACHHDAU (514434)	BARMER	
6	RUBW202208019333	MEGHARAJ SARAN	Teacher Level-1	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL BHALADI	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL CHIMAN SINGH KI DHANI SONARI BISHALA AGORE (461555)	BARMER	
7	RJBM202205011337	DINESH KUMAR	Teacher Level-1	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL KHARODI	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL RAMJI KA GOL (515555)	BARMER	
8	RJRA202231021681	HITESH DAN	Teacher Level-1	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL SONIYANA	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL RAMJI KA GOL (515555)	BARMER	
9	RJBM201905028839	VEDANJALI VAJPAYEE	Teacher Level-1	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL MEGHVALON	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL CHIMAN SINGH KI DHANI SONARI BISHALA AGORE (461555)	BARMER	
10	RJIS202220016604	ASHOK KUMAR	Teacher Level-1	GOVT. PRIMARY SCHOOL DUNGRA RAM	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL KANONIYO KI DHANI (411903)	BARMER	
11	RJUJ202221022971	RAMESH CHOURDHARY	Teacher Level-1	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL KANONIYO KI DHANI (411903)	BARMER	
12	RJBM201205044176	BABU LAL	Teacher Level-1	GOVT. PRIMARY SCHOOL KUMHAR	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL DHANAU (498556)	BARMER	
13	RJBM201505023600	KAILASH CHAND	Teacher Level-1	GOVT. PRIMARY SCHOOL DHANDEPURA	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL SOLANKIYA (497711)	BARMER	
14	RJUJ202221019229	RAMESH KUMAR	Teacher Level-1	GOVT. PRIMARY SCHOOL KOLIYON KI JALOR	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL VISHVKARMA NAGAR (407799)	BARMER	

Signature valid

Digitally signed by Krishan Singh
Date: 2023.09.11 10:45:23
Signature File: DSC_0001.sig

Mahecha
Designation : District Education Officer
Date: 2023.10.04 2:52:12 IST
Reason: Approved



Scanned with OKEN Scanner

RajKaj Ref No. : 4844799

15	RJPA202229024953	DINESH KUMAR	Teacher	-	GOVT. GIRLS UPTER PRIMARY SCHOOL PALI	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL VISHVKARMA NAGAR (407290)	BARMER
16	RJS201720033360	KAILASH DAN RATANOO	Teacher	-	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL JAISALMER	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL BHIE KI DHANI AANTA (498180)	BARMER
17	RJBM201105022098	MOHAN LAL SIYAG	Teacher	-	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BARMER	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL KANONIYO KI DHANI (411903)	BARMER
18	RJBM202205026046	DAMA RAM	Teacher	-	GOVT. PRIMARY SCHOOL MIRANIYO KI BARMER	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL KANONIYO KI DHANI (411903)	BARMER
19	RJBM201705027864	ASU RAM	Teacher	-	GOVT. PRIMARY SCHOOL BHANVRIYA BARMER	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL BACHHDAU (514434)	BARMER
20	RJBW202208028136	KANVARA RAM	Teacher	-	GOVT. PRIMARY SCHOOL MOTI KHERA BHILWARA	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL VISHVKARMA NAGAR (407290)	BARMER
21	RJSR202234022519	SHYAMOO BISHNOI	Teacher	-	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL DHANPURA SIROHI	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL BURHAN KA TALA (529596)	BARMER
22	RJSR20234019540	FRAKASH CHAUDHARY	Teacher	-	GOVT. PRIMARY SCHOOL SARLIYA KHERA SIROHI	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL BACHHDAU (514434)	BARMER
23	RCT202211013538	GAUTAM CHAND	Teacher	-	GOVT. PRIMARY SCHOOL MIRCHAKHEDI CHITTAURGARH	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL SHAMO KA PADA (407290)	BARMER
24	RCT202211012150	HAYAT KHAN	Teacher	-	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL MATAJI KA CHITTAURGARH	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL SODHO KI DHANI (404638)	BARMER
25	RJBM201705019875	SIMARTHA RAM	Teacher	-	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL KUMHARO KI BARMER	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL HANUMANPUR (401014)	BARMER
26	RCT202211011245	JASRAJ	Teacher	-	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL GADARIVAS CHITTAURGARH	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL SHAMO KA PADA GOURA (456437)	BARMER
27	RJBM202205025519	LATEEF KHAN	Teacher	-	GOVT. SCHOOL SHAMO BARMER	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL KHETANI BHELO KI DHANI(404742)	BARMER
28	RJBM202205012788	KHEEM SINGH	Teacher	-	GOVT. PRIMARY SCHOOL PUNIYO BARMER	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL BHEDANA (220960)	BARMER
29	RJSR20234018708	JAGDISH	Teacher	-	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL MORVADA SIROHI	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL SAYAR KOLI KI DHANI (457143)	BARMER
30	RJSR202234020801	JIYA RAM	Teacher	-	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL VEEKANVAS SIROHI	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL SAYAR KOLI KI DHANI (457143)	BARMER
31	RJSR20234021442	RAMESH KUMAR	Teacher	-	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL JUJAPURA SIROHI	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL BURHAN KA TALA (529596)	BARMER
32	RJBW202208011674	HANUWANT MAYALA	Teacher	-	GOVT. PRIMARY SCHOOL GANDHI DHANI(404742)	-	MAHATMA GANDHI GOVT. SCHOOL KHETANI BHELO KI DHANI(404742)	BARMER

Signature Valid

Digitally signed by Krishan Singh

Mahecha

Designation : District Education Officer

Date: 2023.10.04 22:52:12 IST

Reason: Approved

RajKaj Ref No. : 4844799

 Scanned with OKEN Scanner



रात् ... उपरोक्त कार्मिकों को एक पर्याप्त की अवधि हेतु पदस्थापित किया जाता है, कार्मिक के सेवाओं के प्रदर्शन के मुग्धिलोकन (Review) परामर्श निदेशक महोदय माध्यमिक शिक्षा राजस्थान द्वारा विनिर्दित (Specified) प्रक्रिया

1. उपरोक्त कार्मिकों को एक पर्याप्त की अवधि हेतु पदस्थापित किया जाता है, कार्मिक के सेवाओं के प्रदर्शन के मुग्धिलोकन (Review) परामर्श निदेशक महोदय माध्यमिक शिक्षा राजस्थान द्वारा विनिर्दित (Specified) प्रक्रिया द्वारा बढ़ायी जाने योग्य होगी।
2. अधोहस्ताकरकता को किसी कार्मिक को पूर्णत नियुक्ति प्राप्तिकारी के कार्यालय के लिए ऐसा सेवावाली के पूर्ण होने से पूर्व, बिना कोई कारण दिये, नियुक्ति (Relieve) करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा।
3. अधोहस्ताकरकता द्वारा अंग्रेजी माध्यम विद्यालयों में चयन के पश्चात् पदस्थापित किये गये समरक कार्मिकों के प्रदर्शन का वार्षिक पुनार्वितोकन, निदेशक द्वारा समय-समय पर विनिर्दित रीति और प्रक्रिया के अनुसार किया जायेगा।
4. उपरोक्त चयनित कार्मिकों के चयन के पश्चात् मूल संबंध में विस्तीर्ण उच्चात् पद पर पदोन्नति होती है तो उसे पदोन्नति पर पदस्थापन के लिए प्रतिवर्तित समझा जायेगा।
5. अंग्रेजी माध्यम विद्यालयों हेतु चयनित कार्मिकों को उसके पद / विषय के अनुसार सम्पूर्ण सार्वजनिक की वार्ताप्रिक वारिष्ठता, पदस्थापन में उसके परिवर्तन से अफगानित रहेगी।
6. उपरोक्त चयनित कार्मिकों की वारिष्ठता इनके मूल पदस्थापित जिला / मण्डल में ही संरक्षित की जायेगी।
7. उपरोक्त चयनित कार्मिकों में से यदि कोई कार्मिक परिविहारी है तो उसका स्थायीकरण, उनके मूल जिले / मण्डल में जासी किया जावेगा।
8. यदि किसी कार्मिक के विष्वेष्य विभागीय जांच लिखित / विचारणीन है तो उसे कार्यपूर्ण तर्ह करवाया जाये।
9. अंग्रेजी माध्यम विद्यालयों में चयनोन्नत पदस्थापन पर चयनित शिक्षक के कार्यग्रहण किए जाने के उपरान्त ही पूर्व से कार्यरत शिक्षक (जिना साक्षात्कार के) को आगामी आदेशों की प्रतीक्षा हेतु कार्यमुक्त किया जावे।
10. एकल शिक्षक विद्यालय में कार्यरत शिक्षक का चयन होने पर, उक्त विद्यालय में अन्य शिक्षक को पदस्थापन स्थान हेतु कार्यमुक्त किया जावे।
11. राजस्थान सेवेचया भारीण शिक्षा सेवा नियम 2010 के तहत नियुक्त कार्मिकों को शाहरी क्षेत्र (नगर पालिका / नगर निगम) हेतु कार्यमुक्ता / कार्यग्रहण नहीं करवाया जावे।
12. अनुमूलिक क्षेत्र के कार्मिकों को अनुमूलिक क्षेत्र एवं गो-अनुमूलिक क्षेत्र के कार्मिकों को गो-अनुमूलिक क्षेत्र हेतु कार्यमुक्त किया जाये।
13. उपरोक्त कार्मिकों ने से यदि कोई कार्मिक पूर्व से अंग्रेजी माध्यम विद्यालय (S.V.M.S. शालिष्ठम) में साक्षात्कार के गवायम से चयनित होकर कार्यरत है तो ऐसी विद्यिति में उन्हें कार्यमुक्त नहीं किया जावे।
14. उपरोक्त कार्मिकों को कार्यग्रहण करताने से पूर्व निनालिखित सहायता प्राप्त किया जावे -- 'नेरे द्वारा राजस्थान सिविल सेवा (अंग्रेजी माध्यम विद्यालयों में कार्मिकों की विद्यिति के लिए विशेष चयन और सेवा की सहायता प्रदान करता / करती है।'

(कृष्णसिंह महेश्या)
जिला शिक्षा अधिकारी
मुख्यालय, माध्यमिक शिक्षा

Signature Valid

Digitally signed by Krishan Singh
Mahecha
Designation : District Education Officer
Date: 2023.10.04 22:52:12 IST
Reason: Approved

RajKaj Ref No. : 4844799



Scanned with OKEN Scanner



दिनांक :-

क्रमांक:

प्रतीतेपूर्ण निर्माणित को संपन्नता एवं आवश्यक कार्यविधि हेतु प्रेषित है:-

- 1 विशिष्ट सहायक, माननीय शिक्षा मंडी, प्र. एवं गा संस्कृत शिक्षा विभाग, राजस्थान चरकार, जयपुर।
- 2 विशिष्ट सहायक, माननीय शिक्षा एज्ञ संगी, प्र. एवं मा संस्कृत शिक्षा विभाग, राजस्थान चरकार, जयपुर।
- 3 निजो सचिव, शासन मंत्रिय, स्कूल शिक्षा एवं भाषा विभाग, राजस्थान, जयपुर।
- 4 राज्य परियोजना निदेशक, राजस्थान स्कूल शिक्षा पारिषद, जयपुर।
- 5 निदेशक मान्यमिक / प्रारम्भिक शिक्षा राजस्थान बोर्डकार्यालय।
- 6 संयुक्त शासन सचिव, शिक्षा (धूप-1) विभाग, राजस्थान सचिवार, जयपुर।
- 7 संयुक्त शासन सचिव, शिक्षा (धूप-2) विभाग, राजस्थान सचिवार, जयपुर।
- 8 मुख्य निला शिक्षा अधिकारी / प्रधानाधारी लाईट, निला शिक्षा अधिकारी (मुख्यालय) मान्यमिक / प्रारम्भिक शिक्षा / मुख्य छांक शिक्षा अधिकारी।
- 9 संबंधित संस्था प्रधान / प्रीइंड्रो को प्रेषित कर निर्देशित किया जाता है कि उसकानुसार संबंधित कार्यक्रमों का कार्यग्रहण / कार्यवित्त आवश्यक रूप से शाला दर्पण को तत्काल अद्यतन करें।
- 10 संबंधित कार्यक्रम!
- 11 राखित पत्रावली।

(कृष्णसिंह महेचा)
जिला शिक्षा अधिकारी
मुख्यालय, मान्यमिक बाइबन्स

Signature Valid

Digitally signed by Krishan Singh
Mahecha
Designation : District Education Officer
Date: 2023.10.04 22:52:12 IST
Reason: Approved

RajKaj Ref No. : 4844799

Scanned with OKEN Scanner

